em nível de engenharia

833

1341
(Supervisão /

Gerenciamento
/ Fiscalização -

Projeto
Construção /
Obras Civis)

un.
(serviço)

120 (cento
e vinte)

dias

Av. Cesário
Alvim, 3390,
Bairro Brasil,

Uberlândia-MG
01

- Valor total da contratação R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais) -  0847540.
- Tipo de Nota Fiscal : Serviço.

CONTRATADA:
LLP ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA - CNPJ 10.385.871/0001-24

FUNDAMENTO LEGAL
Art.75,I, da Lei 14.133/2021.

LINKS

-DOD 0847554 / ETP 0847555 / TR 0852593
- Classificação Orçamentária 1061456